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PEPPY PALS REGGY’S PLAY DATE  
NU PÅ ANDROID 

Den nya läroappen, Peppy Pals Reggy’s Play Date syftar till att öka 
barns Emotionella Intelligens - Nu släpps den även på Android för 20 kronor. 

STOCKHOLM - April, 28, 2016 - Reggy’s Play Date ingår i Peppy Pals prisbelönta serie av unika appar som 

lär barn i åldern 2-8 år om känslor, empati och vänskap (EQ) på ett innovativt och banbrytande sätt. Appen 
har tidigare släppts för iOS men finns nu även tillgänglig för Android. 

Att känna igen, förstå och hantera känslor är färdigheter som är väsentliga för ett barns 
välbefinnande. Peppy Pals anser att det är lättare att bygga starka barn än att reparera trasiga 

vuxna. Genom att spelifiera EQ har Peppy Pals förvandlat ett komplext men ändå centralt ämne till 

något roligt och engagerande. 

Reggy’s Play Date är ett spännande och interaktivt spel som gör det möjligt för barnen att utforska 
känslor som glädje, ilska och rädsla med sitt digitala husdjur Reggy. Det handlar om att förstå 

hundens olika känslor, leka med den och ta hand om den. Precis som med Peppy Pals tidigare spel, 
finns det varken "rätt eller fel" eller några pekpinnar. I Peppy Pals värld är alla känslor tillåtna! 

Syftet är att uppmuntra vuxna och barn att på daglig basis öva på känslor och empati på ett lekfullt 

sätt och därmed skapa en snällare och mer jämställd värld.

“Att lära sig EQ bör vara lika viktigt som matematik eller språk. Oavsett hur 
smart man är, om man inte fungerar socialt, kommer man inte att lyckas i 
livet. Vi tror att vårt EQ-koncept kan förändra liv och bidra till att förebygga 
mobbning, hat och utanförskap”. 

- ROSIE LINDER, VD & GRUNDARE

“Normalt brukar mina barn slukas av spel och socialiserar inte gärna medan de 
spelar, men tack vare sitt nya digitala husdjur Reggy, öppnar de upp sig och 
pratar om hundens olika känslor samtidigt som de skrattar och har roligt”.  

      -ROBERT MANNS, PARENT



Peppy Pals 28 apr 2016

Besök www.peppypals.com eller ladda ner vår Press Kit för mer information om Peppy Pals, våra 

produkter och vårt uppdrag att förbättra samhället.

Om du vill ha mer information eller vill boka en intervju, vänligen kontakta:

 
Paulina Olsson

PR & Marknadsföring

Tel; (+46) 7 39 41 02 51 

Email: paulina@peppypals.com

Rosie Linder

VD & Grundare

Tel; (+46) 7 092 422 35

Email; rosie@peppypals.com  

Twitter; @PeppyPals

Ladda ner spelet på iOS här och Android här. 
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